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Consulta Fecha de Consulta 01-08-2023

Se aceptarán insumos compatibles?

Respuesta Fecha de Respuesta 01-08-2023

Favor adecuarse a lo establecido en las Especificaciones tecnicas.

Consulta Fecha de Consulta 02-08-2023

Buenos días Sres. 
Favor aclarar en cuanto al ítem 1 numero de serie o parte de la cinta que solicitan ya que en sus especificaciones técnicas
solo indican "Cinta para impresora (YMCKO) / compatible"

También aclarar si aceptaran insumos nuevos compatibles o original de la misma marca de la impresora o fotocopiadora ya
que en sus especificaciones técnicas tampoco es claro .

Respuesta Fecha de Respuesta 02-08-2023

La serie de la Cinta para impresora (YMCKO) es R5F008A11. Deberán ser originales de la marca en la descripción, no debe
ser recargada, re manufacturada, ni reacondicionada.
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